

Prog:	0896-S												
Title:	2007 Economic Census Covering the Construction Industries												
Agency:	Department of Commerce (Census)												
Date:	Beginning and Ending Jan. 31, 2008												
				COLOR Q		GANNETT DIRECT		NPC, INC.		PAUL & PARTNERS		PRINTING RESOURCES,	
				Miamisburg, OH		Louisville, KY		Claysburg, PA		Dulles, VA		Cleveland, OH	
		BASIS OF											
	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
ITEM NO.													
I.	PRINTING AND BINDING:												
(a)	Item 1 (Questionnaires CC).....per leaf.....												
(1)	Makeready and/or Setup	39	500.00	19,500.00	125.00	4,875.00	237.00	9,243.00	30.00	1,170.00	N/A		
(2)	Running Per 1,000 Copies	1766	16.50	29,139.00	15.85	27,991.10	10.50	18,543.00	21.24	37,509.84	N/A		
(b)	Item 2 (Form NC-99523).....per form.....												
(1)	Makeready and/or Setup	1	1,300.00	1,300.00	150.00	150.00	405.00	405.00	30.00	30.00	N/A		
(2)	Running Per 1,000 Copies	312	20.00	6,240.00	5.10	1,591.20	7.50	2,340.00	13.14	4,099.68	N/A		
(c)	Item 3 (Letter EC-G(L1)).....per letter.....												
(1)	Makeready and/or Setup	1	1,300.00	1,300.00	115.00	115.00	272.00	272.00	30.00	30.00	N/A		
(2)	Running Per 1,000 Copies	133	20.00	2,660.00	5.10	678.30	4.00	532.00	16.44	2,186.52	N/A		
(d)	Item 4 (Letter EC-G(L11)).....per letter.....												
(1)	Makeready and/or Setup	1	1,300.00	1,300.00	115.00	115.00	272.00	272.00	30.00	30.00	N/A		
(2)	Running Per 1,000 Copies	74	20.00	1,480.00	5.10	377.40	3.75	277.50	19.80	1,465.20	N/A		
(e)	Item 5 (Letter EC-G(L21)).....per letter.....												
(1)	Makeready and/or Setup	1	1,300.00	1,300.00	115.00	115.00	290.00	290.00	30.00	30.00	N/A		
(2)	Running Per 1,000 Copies	58	20.00	1,160.00	5.10	295.80	3.75	217.50	22.26	1,291.08	N/A		
(f)	Item 6 (Letter EC-G(L31)).....per letter.....												
(1)	Makeready and/or Setup	1	1,300.00	1,300.00	115.00	115.00	290.00	290.00	30.00	30.00	N/A		
(2)	Running Per 1,000 Copies	45	20.00	900.00	5.10	229.50	3.75	168.75	23.94	1,077.30	N/A		
(g)	Item 7 (Information Sheet CC-81(I))...per leaf.....												
(1)	Makeready and/or Setup	2	1,300.00	2,600.00	115.00	230.00	274.00	548.00	30.00	60.00	N/A		
(2)	Running Per 1,000 Copies	623	20.00	12,460.00	5.10	3,177.30	3.50	2,180.50	22.14	13,793.22	N/A		
(h)	Item 8 (Return Envelope EC-30)....per envelope....												
(1)	Makeready and/or Setup	1	1,300.00	1,300.00	125.00	125.00	305.00	305.00	30.00	30.00	N/A		
(2)	Running Per 1,000 Copies	319	20.00	6,380.00	26.00	8,294.00	28.00	8,932.00	23.50	7,496.50	248.95	79,415.05	
(i)	Item 9 (Outgoing Envelope EC-1(I))...per envelope....												
(1)	Makeready and/or Setup	1	1,300.00	1,300.00	125.00	125.00	305.00	305.00	30.00	30.00	N/A		
(2)	Running Per 1,000 Copies	138	20.00	2,760.00	29.00	4,002.00	31.00	4,278.00	23.50	3,243.00	248.95	34,355.10	
(j)	Item 10 (Outgoing Envelope EC-1(F1)).....per envelope.....												
(1)	Makeready and/or Setup	1	1,300.00	1,300.00	125.00	125.00	305.00	305.00	30.00	30.00	N/A		
(2)	Running Per 1,000 Copies	79	20.00	1,580.00	29.00	2,291.00	31.00	2,449.00	23.50	1,856.50	283.95	22,432.05	
(k)	Item 11 (Outgoing Envelope EC-1(F2)).....per envelope.....												
(1)	Makeready and/or Setup	1	1,300.00	1,300.00	125.00	125.00	305.00	305.00	30.00	30.00	N/A		
(2)	Running Per 1,000 Copies	58	20.00	1,160.00	29.00	1,682.00	31.00	1,798.00	23.50	1,363.00	283.95	16,469.10	
(l)	Item 12 (Outgoing Envelope EC-1(F3)).....per envelope.....												
(1)	Makeready and/or Setup	1	1,300.00	1,300.00	125.00	125.00	305.00	305.00	30.00	30.00	N/A		
(2)	Running Per 1,000 Copies	45	20.00	900.00	29.00	1,305.00	31.00	1,395.00	23.50	1,057.50	283.95	12,777.75	
II.	PAPER:												
	Per 1,000 Leaves												
(a)	Items 1 and 2(Questionnaires and Forms):												
	White Opacified Offset Book (50-lb).....	2078	5.00	10,390.00	8.00	16,624.00	10.00	20,780.00	9.75	20,260.50	N/A		
(b)	Items 3 through 7 (Letters and Information Sheets): White Offset Book (50-lb.).....	933	5.00	4,665.00	6.00	5,598.00	6.00	5,598.00	9.00	8,397.00	N/A		
(c)	Item 8 (Return Envelopes): White Wove (24-lb.)....	319	9.00	2,871.00	8.00	2,552.00	11.00	3,509.00	25.14	8,019.66	1,869.50	596,370.50	
(d)	Items 9 through 12 (Outgoing Envelopes): White Wove (28-lb.).....	320	10.00	3,200.00	9.00	2,880.00	11.50	3,680.00	28.44	9,100.80	1,889.74	604,716.80	
III.	GATHERING/ASSEMBLING, INSERTING, PACKING AND DISTRIBUTION:												
	Per 1,000 Packages												
(a)	Package A1.....	133	134.00	17,822.00	65.00	8,645.00	39.00	5,187.00	20.50	2,726.50	N/A		
(b)	Package A2.....	74	134.00	9,916.00	65.00	4,810.00	39.00	2,886.00	20.50	1,517.00	N/A		
(c)	Package A3.....	58	134.00	7,772.00	65.00	3,770.00	39.00	2,262.00	20.50	1,189.00	N/A		
(d)	Package A4.....	45	134.00	6,030.00	65.00	2,925.00	39.00	1,755.00	20.50	922.50	N/A		
IV.	PACKING OF EXTRA ITEMS/LOOSE FOLDED MATERIALS AND DISTRIBUTION:												
(a)	Package B1.....	7	135.00	945.00	50.00	350.00	18.00	126.00	130.00	910.00	N/A		
(b)	Package B2.....	1	135.00	135.00	50.00	50.00	18.00	18.00	150.00	150.00	N/A		
(c)	Package B3.....	1	135.00	135.00	50.00	50.00	18.00	18.00	150.00	150.00	N/A		
(d)	Package B4.....	1	135.00	135.00	50.00	50.00	18.00	18.00	150.00	150.00	N/A		
(e)	Package B5.....	1	135.00	135.00	50.00	50.00	18.00	18.00	150.00	150.00	N/A		
(f)	Package B6.....	1	135.00	135.00	50.00	50.00	18.00	18.00	150.00	150.00	N/A		

	CONTRACTOR TOTALS			\$166,205.00		\$106,658.60		\$101,829.25		\$131,762.30		-----	
	DISCOUNT		5.00%	\$8,310.25	0.25%	\$266.65	0.25%	\$254.57	2.00%	\$2,635.25			
	DISCOUNTED TOTALS			\$157,894.75		\$106,391.95		\$101,574.68		\$129,127.05		-----	
								AWARDED					